ПРОТОКОЛ

общего собрания членов товарищества собственников жилья
г. _Томск___                                                                                            «_08_»апреля  2014_ г.

ул. _Киевская, д.78/2
Всего членов ТСЖ 31_ чел.
Присутствовало __20_ чел.
Представлено 62,5_% голосов.
         Общее собрание членов ТСЖ проводится по адресу: г. _Томск  ул. _Киевская, д.78/2.

Повестка дня:

1. Процедурные вопросы

2. Утверждение Отчета правления о финансово-хозяйственной деятельности ТСЖ за 2013   год.
3. Утверждение отчета  ревизионной комиссии.

4. Утверждение сметы доходов и расходов на 2014 г.

5. Выборы правления и ревизионной комиссии.

6. Об ОДН по ГВС, холодной воде и электроенергиию
Докладчик – С.А. Касьянова-председатель правления ТСЖ «Связист».
Перешли к обсуждению повестки дня.

1. По первому вопросу слушали С.А. Касьянову – председателя правления ТСЖ.   Касьянова С.А. предложила поручить вести собрание председателю правления ТСЖ «Связист» С.А. Касьяновой, секретарем избрать Полякову З.М.

Голосовали по первому вопросу повестки дня:

«за» __65,2__ % голосов;

«против» 0,0___ % голосов;

«воздержался» _0,0___ % голосов.
Принято единогласно.

Решение: поручить вести собрание председателю правления ТСЖ «Связист» С.А. Касьяновой, избрать секретарем  Полякову З.М.
2.   По второму вопросу слушали Касьянову С.А. В целом все запланированные работы были выполнены. Даны пояснения по фонду материального поощрения: была допущена математическая ошибка при расчете (не учтен налог НДФЛ). Даны пояснения по вывозу снега. Вывезено 9 КАМАЗов.
[image: image1.jpg]HOCTyI‘IHJIO npeanoxenue 3umuHa B.H.: He BeIBO3uTH cHer ¢ Tepputopum TCXK B
CJIEIYIOIEM TOY B IEAAX S5KOHOMHH JE€HEKHBIX CPEJICTB.

lNonocosamnu:
«a» 4,0 % ronocos; !
«npotuB» 61,2 % ronocos; "f
«Bozaepxancsa» 0,0 % royocos.
[pennoxxenune He MPUHSATO. ‘ i

! 1

Bonpoc Ounumenko I'.HM.: ecTh I COOCTBEHHOCTh Ha 3EMJIIO )}! TCXK? OtBer (Kadbﬂﬂosa C.A)
3eMJIs HAXOMUTCA B OGILE0NEBON COGCTBEHHOCTH, HANOr AOMKEH MIATUTh KaX/Iblii COGCTBEHHHK
COTJIaCHO A0JIE. ‘

Bonpoc 3umuna B.H.: ckonbko nomkhHukos B nome? Oteet (Kacbsinora C.A.): 1-Bepiukos B.H., Ho

OH NIEPUOJMHECKH IACHUT 3310/DKEHHOCTb MyTeM nposeneHus padot ais TCK. ‘

["onocoBany o BTOpoMy BONpocy MOBECTKH JHS:
‘ |

«3a» __65,2. % ronocos;

«npotusy 0,0 % roJiocos;

«Bosaepxancsa» _0,0 % rosnocos. r

[IpuHAaTO enrHOrNacHo.

Pewenne: YTBepAuTs OTYET MpaBieHHA O Q)HHaHCOBO-XOBSII/ICTBeHHOI/I mesrensHoctd  TCXK
«Cssasucrt» 3a 2013 rog. i

3. Tlo tpetsemy Bompocy cnymanu O.H. 3uMUHY — 4ieHa peBU3MOHHOH KOMHCCHH. 3MMHHA
O.H. coobumna, yro GpUIa NpoBeAeHa NMpOBEpKa BCEX IIEPBHYHBIX JOKYMEHTOB CILIOLIHBIM
MeToJioM. Hapyilenus, BbIABIEHHBIE B XOA€ IIPOBEPKH M OTPaKEHHBIE B aKTe IPOBEPKH,
SIBJISIOTCS. HE3HAYMTENbHBIMU. VX HEoOX0nMMO y4yecTh NpH BEJEHUHM OyXTalTepcKoro yyera B
2014 r. OrnamieH akT MPOBEPKH.

["onocoBany no TpeTbeMy BONMPOCY MOBECTKHU JHA:
|

«3a» __ 65,2 % ronocos;

«npotuB» 0,0__ % rosocos;

«Bosgepxancsa» _0,0 % ronocos. [
[IpuHsaTO eauHOTIAaCHO. |

Pelienne: YTBepauTh OTYET PEBH3HOHHOH KOMHCCHH IO HPOBEpKe (HMHAHCOBO-XO3AHCTBEHHOM

nestenbHOCTH TCX «Casizuct» 3a 2013 rog. !

‘ \

4.‘ Ilo ‘{eTBCpTOMy Bompocy ciaymanu KacesnoBy C.A. KaCBHHOBa C.A. ndennompma Ha
YTBEpKICHHE CMETY JOXOXOB U pacxonoB Ha 2014 roza. JIoXoasl CKIAALIBAIOTCS M3 B3HOCOB
COGCTBEHHHMKOB M apeHAHOH IUIaThl 3a CAaBaeMoe B apeH[y HMMYIIECTBO. B3HOCHI
co6CTBeHHI/fKOB cocraiaoT 10 py6. 3a kB. M. B cMeTy BKIIOYEHBI pacxolbl Ha YCTAHOBKY
caHy3lla B ' LOKOTBHOM TIOMEIEHUH JUIA ITI0Jb30BaHMS apeHIaTopaMu WU OOCIYKUBAIOILUM
nepcoranoM B cymme 30000 py6., Ha peMOoHT KpbuibLia B cymMMe 35000 pyG., Ha omiary yciayr
10 TIpUeMy U MEePEUUCIIEHHIO mIaTexei no goropopy ¢ 3A0 «ToMcKTenekoM», 00 yBennYeHuu
BO3HarpaxaeHusa npeacemaremo ao 206897000 py6. B rog u ap. Cymma IulaHHpyeMbIX
pPacxoi0B COOTBETCTBYET CyMME ILIAHUPYEMBIX JOXOOB.

Beictynuna Tlonskosa 3.M.. Tlonskosa 3.M. npeanoxuna BbIMIATHTE BO3HATPaXKIEHHUE B pasmepe
15000 py6. npeacenaremo npasnenus TCXK «Cessuct» C.A. KagbaHoBO# 3a 106pocoBecTHbIH TPy
U B CBSA3M C NPEKPaALICHUEM ee MoJHoMouni kak npeaceaarens TCK «Cpazucm».

[image: image2.jpg]I'onocosanu no npeanoxenuto [Nonskosoi 3.M.:
«3a» __ 65,2 % ronocos;

«npotuB» 0,0 % ronocos;

«sozpepxancsa» 0,0 % rosocos.

[1pHHATO eXMHOTIIACHO.

Pewenue: BuirmaTuth Bo3HarpaxxaeHue B pasmepe 15000 py6. mpencenaremo npasnenus TCXK
«Cas3uct» C.A. KacksiHOBOH 3a J0OPOCOBECTHBII TPYA M B CBA3H C MPEKPaLEHHEM €€ MOTHOMOYHI
kak npeacenatens TCK «Cpszuct».

I'onocosanu o 4eTBepTOMYy BOMNPOCY IMOBECTKH JHSI:
«3a» _ 65,2 % rosocos;

«npotus» 0,0 % roJocog;

«Bozaepxancsa» _0,0 % ronocos.

I1puHsTo eanHOTrIAaCHO.

Pewenve: YTBepauTh cMeTy pacxonoB u 1oxon0B TCX «Cesasuct» Ha 2014 rox.

5. ITo naromy Bonpocy cayimand Kacesnosy. C.A. Kacesanosa C.A. npemioxuia
a) n36path npasnaenue TCK «Crszncry Ha 2014-2015 r.r. B clieAVIOUIEM COCTARE:

Annknna C.B.-co6cTBeHHHK KBapTUPLI Nof
Muponos B.C.-co6¢cTBeHHNK KBapTUps! No35

AKmypko A.H.-co6cTBeHHMK KBapTHPBI No10

IonskoBa 3.M.-co6¢cTBeHHUK KBapTHPEI Ne36
IleBuon O.I1.-cob¢cTBennuk xBapTupsl Nel§

P s LI B =

['onocosanu no Bonpocy u3bpaHus uieHoM npasieHus Anukuny C.B.
«3a» _ 65,2 % ronocos;

«npotuB» 0,0 % rosiocos;

«sospepxanca» 0,0 % ronocos.

[punsATo earHorNacHo.

["onocosanu no Bomnpocy u3bpanus uneHom npasnenus [llesuosa O.I1.
«3a» __ 65,2 % ronocos;

«npotuB» 0,0 % rosiocos;

«Bozaepxancsa» 0,0 % ronocos.

[IpuusTO eanHOrNacHo.

['onocoBany no Bonpocy u3bpaHus uneHoM rnpasiennuss Mupouosa B.C.
«3a» __ 65,2 % ronocos;

«npotuB» 0,0 % rosocos;

«sosgepxkancs» 0,0 % ronocos.

[TpunsaTO enuHornacHo.

['onocosanu o Bonpocy u3bpaHus uneHoM npaenenus XKmypko A.H.
«3a» _ 65,2 % ronocos;

«npotuB» 0,0 % rosiocos;

«sospepxkanca» 0,0 % ronocos.

[TpunsaTO eaMHOrIACHO.

v

[image: image3.jpg]g

| i
['onocoBanu no  Bompocy n3GpaHus 4YieHOM MpaBieHMs [onsikopy 3.M. ]
«a» __ 65,2 % ronocos; ‘
«nipotuB» 0,0 % rosnocos; ‘
«Bosuepxanca» _0,0 % ronocos.
[Tpunsro en‘rmornacno.

Pewmenue: COCTaB NPABJICHUA YTBEPXKIEH B CACAYHOUIEM COCTaBeE:

Annxuna C.B.-co6cTBenHuK KkpapTiper No§
Muponos B.C.-cobctennuk kpaptupsr Ne35
AKmypko A.H.-coGcTBeHHUK KBapTHphI Nel(
IonsxoBa 3.M.-coGcTBeHHIK KBapTHPE! No36
5. Hlepnop O.I1.-co6¢cTBeHHUK KBapTUPLI Nol§
6) 130paTh YICHOM PEBU3MOHHON KOMHCCHUH 3umuny O.H. — coGcTBeHHNKa KB.Ne33,

S

!

I

Tonocosanu no  Bompocy usGpauus dneHom PEBU3UOHHOMN KOMH(}LCHI/I 3umuny O.H
«a» _ 65,2 % ronocos; i
«mpotus» 0,0 % rosiocos; ‘
«Bozuepxancsa» _0,0_ % ronocos. ‘
[punsiTo eanHOrIaCHO. ‘

Peurenue: u36pate YeHOM peBU3MOHHOM KOMMCCHH 3umuny O.H. — cob6erBennmka kKB.Ne33.
i |

6. ITo wecTomy Bonpocy cnywanu KacesHoy C.A. KacksHoBa C.A. pa3sbsiCHHIA MeXaHU3M

obpazoeanus Hebanatca 'BC, Mexanusm o6pazosanust OJTH no xonoaHoit Boze 3NEKTPO3HEPrUU

Hpennoxenve 3umuna B.H.: nopyuuts npasnenuto TCXK HazHauMTe KOHKpeTHYIO AaTy rojauu
MH(OPMALMHK O NOKa3aHUAX MPUGOPOB yyeTa pacxoza Boabl. ’;
I'onocoBanu:

«3a» _ 65,2 % rosnocos;
«npotus» 0,0__ % ronocos;
«sosnepxanca» _0,0_ % romnocos.
ITpuHsTO enMHOrNacHo.

Pewenue: nopyuurs npasnenmio TCX HasnauuTs KOHKDETHYIO JaTy mnojaun HHdopmauumu o
NOKa3aHUsX NPUOOPOB ydeTa pacXoaa BOJBI.

i

|
IIpuoxenue:

Jluct peructpaumu yuactHukoB o6imero coGpanns Ha __2-X_ JHCTax.

2. Oryer mpaBieHns o GUHAHCOBO-XO3sCTBEHHOH MeaTenproctn TOXK 3a 2013_rox ua 3-
X JIUCTax. [

AKT PEeBH3MOHHON KOMHCCHHM Ha 1-M JucTe. ;

4. Cwmera 10X010B 1 pacxonoB Ha 2014 rog.

p—

W)

Moanumcu: ‘

| t

/
‘, A

i
IMpencenarens cobpanus %&; YWY 4

U0 1L
/ ,%/A.\ ‘QZ_;{',\; w0 uu,v@\,f\; RS
‘(,L 7= LN

Cexpetapb cobpanus -
/ gx 7 az

o

A
(%7
o) W ]

G e o 7 \f

: —‘\*‘”ﬁ’
Pt F BT g
i\u}\\‘ M&E*}Hﬁ” sz
) “.‘\\i' [f o ofq
. A1 ',‘ el /.
i‘ \\\f@,) W47

et "‘x P U_Ci%?h

T e 1